
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 30/IV/2024 

Rady Gminy Iłów z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 24/III/2024 Rady Gminy Iłów z dnia 5 czerwca 

2024 roku  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sochaczewskiemu  
 

 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r., poz.609 z późn.zm.) oraz art.220 ust.1 i 2 i art.216 ust.2 pkt.5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.1270  z późn.zm.) 

Rada Gminy Iłów, uchwala co następuje: 
 

       

§ 1 

 

W uchwale  Nr 24/III/2024 Rady Gminy Iłów z dnia 5 czerwca 2024 roku  w  

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sochaczewskiemu wprowadza się 

zmiany w paragrafie 1, który otrzymuje brzmienie:  

 

,,Udziela się z budżetu Gminy Iłów pomocy finansowej Powiatowi Sochaczewskiemu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie:  

– „Remontu drogi powiatowej nr 6915W Piotrkówek – Iłów w km 5+131 – 6+457  

dł. 1,326 km” w wysokości 17.237,06 zł,  

– „Remontu drogi powiatowej nr 3811W Brzozów – Sewerynów w km 0+050 – 2+890 

dł. 2,84 km” w wysokości 40.552,02 zł, 

 – „Remontu drogi powiatowej nr 3839W Brzozów – Wieniec w km 0+150 – 4+150  

dł 4,0 km” w wysokości 57.294,92 zł”. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 
 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-06-26T14:35:21+0200
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




